

**Caspers Taxi 1 ApS**  
**Hagbardsvej 27, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 39 84 55 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

**Casper Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Caspers Taxi 1 ApS Hagbardsvej 27 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 39 84 55 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Catax Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxikørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611.805 kr. mod 480.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.648 kr. mod -35.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.611.805</b>	<b>480.283</b>
1 Personaleomkostninger	-1.512.131	-516.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.674</b>	<b>-36.493</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.226	-1.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.448</b>	<b>-37.803</b>
Skat af årets resultat	2.200	1.885
<b>Årets resultat</b>	<b>99.648</b>	<b>-35.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.648</b>	<b>-35.918</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.352	121.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.849	28.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200	1.885
Andre tilgodehavender	66.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter	85.677	0
Tilgodehavender i alt	<u>558.078</u>	<u>193.845</u>
Likvide beholdninger	<u>345.367</u>	<u>96.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>903.445</b></u>	<u><b>290.687</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>903.445</b></u>	<u><b>290.687</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.730	-4.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.730</b>	<b>35.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.500
Anden gæld	757.715	245.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.715	255.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>768.715</b>	<b>255.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>903.445</b>	<b>290.687</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.918	-35.918
Regulering 1	0	31.000	31.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-4.918	35.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.648	99.648
	<b>40.000</b>	<b>94.730</b>	<b>134.730</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.462.271	508.857
Pensioner	27.661	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.199</u>	<u>7.919</u>
	<u>1.512.131</u>	<u>516.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 305 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catax Holding ApS, CVR-nr. 41326565, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.